П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

09.12.2022                   г .  Ставрополь                   №  2709

Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных учреждениях города Ставрополя и
муниципальных унитарных предприятиях города Ставрополя,
подведомственных администрации города Ставрополя, на 2023 год

В соответствии с Законом Ставропольского края от 04 февраля 2016 г.
№ 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных органам
исполнительной власти Ставропольского края, органам местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,
постановлением администрации города Ставрополя от 07.12.2018 № 2490
«Об утверждении Порядка проведения плановых и внеплановых проверок за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях
города Ставрополя и муниципальных унитарных предприятиях города
Ставрополя, подведомственных администрации города Ставрополя,
отраслевым (функциональным) и территориальным органам администрации
города Ставрополя с правами юридического лица»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных учреждениях города Ставрополя и
муниципальных унитарных предприятиях города Ставрополя,
подведомственных администрации города Ставрополя, на 2023 год согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя              И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   09.12.2022   № 2709

ПЛАН
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в муниципальных учреждениях города Ставрополя и муниципальных унитарных предприятиях
города Ставрополя, подведомственных администрации города Ставрополя, на 2023 год

№
п/п

Наименование и
местонахождение
подведомственной

организации

Вид и форма
проверки

Предмет и цель
проверки

Основание
проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

Фамилия, имя, отчество,
должность уполномоченных

лиц, осуществляющих
проверку

1. Муниципальное
казенное
учреждение
«Хозяйственное
управление
администрации
города
Ставрополя»,
город Ставрополь,
проспект
К. Маркса, 96

плановая,
документарная,
выездная

осуществление
ведомственного
контроля за
соблюдением
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

постановление
администрации
города
Ставрополя
от 07.12.2018
№ 2490

с 03.04.2023
по 28.04.2023

Апаршева Екатерина
Сергеевна, заместитель
руководителя управления –
руководитель отдела
муниципальной службы
управления кадровой
политики администрации
города Ставрополя;
Урсова Ольга Анатольевна,
консультант отдела
муниципальной службы
управления кадровой
политики администрации
города Ставрополя

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                                                                  В.В. Зритнев